## Croce Rossa Italiana Comitato di Bolzano - ODV Il Presidente



## PROVVEDIMENTO N. 13 DEL 19/04/2024

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO ELETTORATO PASSIVO E ELETTORATO ATTIVO DEL COMITATO DI BOLZANO ODV

VISTO: lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

**VISTO** il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

**VISTO** lo Statuto del Comitato CRI di Bolzano rep. n. 5417 racc. n. 3668 depositato a Bolzano in data 24/10/2019;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Regionale del 20/02/2020 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Bolzano, tenutesi in data 16/02/2020, Schivari Monika è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del Comitato Bolzano, con decorrenza 20/02/2020;

**VISTI** l'art. 24.1 del vigente Statuto e l'art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTA: La Delibera del 16 dicembre 2023 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stata approvata la modifica al Regolamento sull' elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce rossa Italiana;

VISTA: la necessità di procedere all'approvazione dell'Elenco Elettorato Passivo e Elettorato Attivo per le consultazioni in previsione in data 19.05.2024 per elezione del Presidente di Comitato e Consiglio Direttivo del Comitato di Bolzano ODV;

VISTO Il Regolamento per l' Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce rossa Italiana

VISTA La Delibera 1del 4 gennaio 2024 del Consiglio Direttivo Nazionale Associazione della Croce rossa Italiana ODV di indizione delle elezioni per le cariche associative dei Comitati CRI

**RITENUTO:** di dover provvedere nel merito;

Con i poteri conferiti dallo Statuto,

## Croce Rossa Italiana Comitato di Bolzano - ODV Il Presidente



## **DETERMINA**

Per le ragioni espresse in premessa,

- Di approvare l'allegato Elenco Elettorato Passivo con riferimento alla data 19/05/2024 così come tratto, in data del 19/04/2023, dal gestionale GAIA della Croce Rossa Italiana, per un totale di n.504 Soci
- 2. Di approvare l'allegato Elenco Elettorato Attivo con riferimento alla data 19/05/2024 così come tratto, in data del 19/04/2023, dal gestionale GAIA della Croce Rossa Italiana, per un totale di n.530 Soci
- 3. Di approvare l'allegato Elenco Elettorato Passivo Giovani con riferimento alla data 19/05/2024 così come tratto, in data del 19/04/2023, dal gestionale GAIA della Croce Rossa Italiana, per un totale di n.162 Soci
- 4. Di approvare l'allegato Elenco Elettorato Attivo Giovani con riferimento alla data 19/05/2024 così come tratto, in data del 19/04/2023, dal gestionale GAIA della Croce Rossa Italiana, per un totale di n.188 Soci
- 5. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo del Comitato;
- 6. Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato Regionale.

Bolzano, 19/04/2024

II Presidente Dott ssa Monika Schivari